
UCHWAŁA  Nr XLVI/427/2013 

Rady Miasta  Starogard Gdański 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy niezbędnych do 

wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz.U.  z 2010 r. Nr 95 , poz. 613 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 

listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) art. 6 ust. 9  

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 465 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale Nr XXXI/279/2008 z dnia 22 października 2008 r. w sprawie określenia wzorów 

formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i 

podatku leśnego:  

      1)  załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

                                                                        Wiceprzewodniczący Rady Miasta                                                                                                        

                                                                                   Starogard Gdański                                      

                                                        

                                                                                      Rafał Neumann                

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

      W związku z utworzeniem Wydziału Podatków i Ewidencji Dochodów zaistniała konieczność 

zaktualizowania obowiązujących formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i leśnego w zakresie nazwy wydziału.  

 


